YTBEPXXOARO
Aupektop MAY «LUPIXO»

(HanMeHOBaHMe AOMKHOCTN NNLA, YTBEPKAAIOLLETO AOKYMEHT)

H.H. PbibnHa
(noanuchb) (pacwungpoBka nognucu)
«11 » gHBapAa 20 19 r.
MnaH PMHaAHCOBO-X03ACTBEHHOM 1€ATENBLHOCTU
MAY «LdIXO»
Ha 2019 rog

I. CBefleHUs 0 fiesITENbHOCTUN yupexaeHus (nogpasneneHuns)

11. Uenb [eATeNbHOCTY YUpPeXAeHUs SBNSETCS OCYLLECTB/IEHWE (DUHAHCOBO-3KOHOMMYECKOTO
npoLiecca, COCTaB/IEHVE OTYETHOCTM M (PUHAHCOBOE 06ECMeyeHre 06CNYXKMBAEMbIX /L.

1.2. Buabl IeATENLHOCTY YUPEXAEHUS M0 0Ka3aHWo YCNyr B 061aCTy 6yXranTepckoro ydyeTa

1.3. MepeueHb ycnyr (paboT), OCYLLECTBASEMbIX HAa GECMNATHON OCHOBE:
YupexaeHve npeaocTaBseT Ha 6ecniaTHON OCHOBE CeaytoLLy0 paboTy, KOTopas B
COOTBETCTBUM C YCTaBOM OTHOCUTCS K BUAAM AeATENbHOCTU:

(hopMmpoBaHMe  OHOMKETHOW  OTYETHOCTM AN [N1aBHOMO  PacropsanTens,
pacnopaguTens, nonyvatrens 6GrMKeTHbIX CPeACTB, MaBHOMO afMUMHMCTPATOpa, agMUHUCTpaTOpa
NCTOYHMKOB (DMHAHCMPOBaHWA fedmumnta 6rogpKeTa, raBHOro agMUHUCTpaTopa, agMUHUCTpaTopa
[0X0f0B 6rofKeTa

Il. MokasaTenn PMHAHCOBOIro COCTOSHUA yUupexaeHns (noapasgesieHuns)
Ha 1 aHBaps 2019 r.

Tabnuua 1
HavmeHoBaHMe nokKasaTens Cymma

I. HetbuHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO: -

3 HUX:

1.1. O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HeIBMXXMMOIO UMYLLIECTBA, BCErO -
B TOM 4uCre:

1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPeneHHOro CO6CTBEHHKOM MMYLLLECTBA 3a YUPeXLeHVEM
(nofpasgeneHneM) Ha npase OMNepaTUBHOIO YrpaBieHns -

1.1.2. CTOMMOCTb MMYyLLECTBa, NPUOBPETEHHOIO yupexxaeHneM (NogpassaeneHnem) 3a cuet
Bblfe/leHHbIX COBCTBEHHMKOM MMYLLECTBA YUPEXAEHWNS CPeLCTB -

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBa, NPUOBPETEHHOrO yupexaeHneM (nogpasgeneHnem) 3a cuet
[0X0A0B, NOYYEHHbIX OT MIATHOW M MHOWN NPUHOCALLENA AOX0A AeATeNbHOCTI -

1.1.4. Octato4yHasd CTOMMOCTb HEABMXMMOIO NMYLLECTBa -
1.2. O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXKMMOIO MMYLLECTBA, BCErO 46 923

B TOM 4ucne:



1.2.1. O6Las 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO00 LIEHHOr0 ABMXMMOI0 UMYLLIECTBA -
1.2.2. OcTaToyHas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOIO ABMXXMMOTO MMYLLIECTBA -
1.3. MarepuasbHble 3anachl 70 843,60
1.4. Pacxogpl 6yayLimnx neprnoaos 432,72
1. dMHaHCOBbIe aKTUBbI, BCETO -

N3 HUX:
2.1. [leHeXHble CPeAcTBa YUpeXkaeHus, BCero -

B TOM YWCE:

OeHEeXXHble CPeACTBa yUpeXXaeHna Ha INLEBLIX CHETaxX B OpraHe

2.1.1. KasHauelicTBa
[EHEeXHble CPefCTBa YUpeXaeHns B MHOCTPAHHOM BalOTe Ha cyeTax B
2.1.2. KpeauTHOM opraHm3aumm -
2.1.3. [leHeXKHble CpefCcTBa B Kacce -
[EHeXHble CPeLCTBa YUPEXIEHNS, pasMeLLeHHble Ha eno3nThl B
2.1.4. KpeauTHOW opraHu3aumnm -
2.2. NHble ()MHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTbI (€HEXHbIE JOKYMEHTbI) -
2.3. [1lebuTopCcKas 3a0/MKeHHOCTb, BCEro -
B TOM 4ucre:

AebuTopcKas 3a10/MKEHHOCTbL MO 4OX0A4aM, MOYYeHHbIM 3a CYET CPeACTB
2.3.1. cyocmanii -

AebuTopckasn 3a0/MKEHHOCTb MO BblaHHbIM aBaHCaM, NOJTyYeHHbIM 3a
2.3.2. CYeT CpefcTB cybeuania, BCero:

B TOM YWuChe:
2.3.3.1. no BbIJaHHLIM aBaHCaM Ha yC/yru CBs3u -

I11. O6s13aTENBLCTBA, BCErO -

U3 HUX:

3.1 [0NroBble 0653aTeNbCTBA -

3.2. KpeanTopcKas 380/ KeHHOCTb, BCEro: 105 125,71
B TOM YuCre:

3.2.1. [MpocpoyeHHas KpeanTopcKas 3a40/HKEHHOCTb
Kpegutopckas 3a0/PKeHHOCTb MO pacyeTam C NocTasLLMKamMuy 1

3.2.2. noApsAYMKaMK 3a CHET CPeACTB CyOCcuaunia, BCero: 105 125,71
B TOM YWCNe:

- pacueTbl MO CTPaX0BbIM B3HOCAM Ha 06513aTe/lbHO COLIMA/IbHOE CTPaxoBaHue -
- pacueTbl MO CTPaX0OBbIM B3HOCAM Ha MeAVLIMHCKOE 1 NEHCUOHHOE CTPaxoBaHMe -

KpenuTtopckas 3a0/KeHHOCTb M0 pacyeTam € nocTaBLuKamuy 1
noApsAYMKaMM 3a CHET OXOLOB, NOMYYEHHbIX OT MAATHOW U MHOW
3.2.3. NPUHOCALLLEA AOXOA AeSTENbHOCTK, BCErO:

3.3. Pe3epBbl NPeaCcToALLMX PacXof0B 471 577,89



HanmeHoBaHue Ko Kog no
nokasarens O OlMKeTHON
CTp Knaccugunka
oKU Lum
Poccuinckoi
depepaymu
1 2 3
MocTynneHns ot
[0X0[40B, BCEro: 100 X
B TOM 4uche:
foxofbl OT
CO6GCTBEHHOCTH 110 120

[OX0A4bl OT OKasaHua
ycnyr, pa6bort

thopMupoBaHue

OO XKETHOW OTUYETHOCTH

LS rnaBHoro 120 130

__..14iti>ivi n BbINNaTam Y4pexgeHus (nogpasgeneHmns)
Ha 2019 rop
Tabnuua 2

O61beM (hMHAHCOBOro o6ecneyveHuns, py6. (C TOMHOCTLIO 10 ABYX 3HAKOB nocne 3anstoi - 0,00)

BCEro B TOM YucCne:
cybcnamm Ha cybenanm, cybenagnum - cpefctea nocTynneHuns ot
(hmHaHcoBOE npegocTaBsem Ha obsA3aTenb  OKasaHWA ycnyr
obecreyeHune ble B OCYLLECTBN HOro (BbINONHEHUA
BbINO/IHEHUSA COOTBETCTBUM C eHue MeAuLUMHE paboT) Ha NiaTHOM
rocyAapCTBEHHOI0 ab3auem KanuTasnbH KOro OCHOBE 1 OT VHOWA
(MyHMUMNANBLHOr0) BTOPbLIM MYHKTa bIX cTpaxoBa MpPUHOCALLEN [0X0[
3afaHna u3 lcTaTbn 78.1  BNOXEHWUIA HuA [JeATe/IbHOCTU
(befepasibHOro BrogKeTHOro
6loaKeTa, 6roaxkeTa Kojekca BCETO 3
cybbekTa Poccuitckoii HUX
Poccuiickoi depepaynn rpaHT
depnepaymm bl
(mecTHOrO
6roKeTa)
4 5 6 7 8 9 10
6 048 000 6 048 000
X X X X X
6 048 000 6 048 000
X X



pacnopsguTens,
pacnopsguTtens,
nonyyatenst 610 4KeTHbIX
CPefLCTB, rN1aBHOr0
agMuHUCTPaTopa,
agMuUHUCTpaTopa
NCTOYHNKOB
(hMHaHCMpPOBaHUA
peduynta 6r04KeTa,
rnaBHOro
agMUHMCTpaTopa,
agMuHUCTpaTopa
[l0X0[10B GrHOAXKeTa

BbinnaTel No pacxogam,
BCEero:

B TOM YMC/e Ha:
BbINAaTbl NepcoHany
BCErO:

N3 HUX:
onnata Tpyfga u

-Ha4ncneHnsa Ha
BbIM1aThbl MO onnarte

TpyAa

counanbHblE N NHbIE
BbIiNatbl HACeNEHUIO,
BCero

N3 HUX:

200

210

211

212

213

220

111

112

119

6048 000

5813 600

4499 700

1313 900

6 048 000

5 813 600

4499 700

1313 900






) ViU VULbLD

N MHbIX NNATEXEN, BCEr0
onnaTa neHew, wWrpagos

pacxoabl Ha 3aKynKy
ToBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro

MoctynneHune
(PMHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCero:

N3 HUX:
yBen, OCTaTKOB CPeAcTB

npoyne NoCTynneHns

BbibbITME (hMHAHCOBbLIX
aKTVBOB, BCEro

N3 Hux:
YMEH.OCTAaTKOB CpPeAcTB

npoyne BblObITUSA

OcTaToK CpefcTB Ha
Hayano rojga

OcTaToK CpeacTB Ha
KOHeL, roja

230

252

260

300

310

320

400

410

420

500

600

853

244

510

610

234 400

234 400



IVV. MokasaTenu BbINjaT NO pacxofam Ha 3aKynkKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHnsa (nogpasgeneHmns)
Ha 1 aHBaps 2019 .
Tabnuua 2.1

HanmeHoBaHwe Kog oA CymMMa BbIN/aT Mo pacxodam Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT U ycnyr, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Noc/e 3ansToii - 0,00)
rnokasaTens CTPOK  Hauana
W 3aKynKu

BCEro Ha 3aKyrKwu B TOM 4ucne:

B COOTBETCTBUMN C <De,qepaanb|M 3aKOHOM B COOTBETCTBUN C cDe,qepaanblM 3aKOHOM

ot 5 anpenga 2013 r. N 44-®3 "O oT 18 nona 2011 r. N 223-d3 "O 3akynkax
* KOHTPaKTHOI cuCTeMe B Chepe 3aKyMnoK  TOBapoB, paboT, YCNyr OTAe/bHbIMU BUAAMU
TOBapoOB, paboT, ycnyr ana obecneveHums topugMyecKux nuuy"
roCyfapCTBEHHbIX 1 MYHULMNANbHbIX
Hy>xq"
Ha20 19r. Ha2020r. 1- Ha2021r.2- Ha2019r. Ha2020r.1- Ha2021r.2- Ha2019r. Ha2020r.1l- Ha2021r. 1-
ouepesHon blil rog onrop oyepefHo bili rog o rop oYepesHoO bl FOA bIil rog
(hMHaHCOBbIA  NMAHOBOTO MIaHOBOTO  (PMHAHCOBbLIA  MIAHOBOIO MNaHoOBOro  (PMHAHCOBbI  M1AHOBOrO NnnaHoBoOro
rog nepuoga nepmoga rog nepuoga nepuoga rog nepvoga nepvoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
Bbinnatbl no
acxogam Ha
pacxofam H 234 400 234 400 234 400 ; ] ; 234 400 234 400 234 400

3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr Bcero: 0001 X

B TOM 4uC/e: Ha

onnaTty KOHTPaKToB

3aK/TIOYEHHbBIX A0 - - - - - - -
Havana ovepesHOro

(pMHAHCOBOrO roja: 1001 X

Ha 3aKynKy ToBapoB
paoT, yenyr no 234 400 234 400 234 400 - - - 234 400 234 400 234 400
rofy Havana

3aKyMKU: 2001 2019



V. CBefileH1A 0 cpeAcTBax, NOCTynalLWmMX BO BPEMEHHOE pacnops>XXeHWe yupexxaeHus

(nogpasgeneH ns)
Ha 2019 rog

HanmeHoBaHMe nokKasaTens

1
OcTaTOK CpeAcTB Ha Havano roga
OcTaToK CpeAcTB Ha KOHeL roga
MoctynneHune

BbiObITHE

Tabnuua 3

Cymma (py6., ¢ TOUHOCTbIO [0

ABYX 3HaKOB nocne 3anATon -

Kog cTpoku
2
010 0,00
020 0,00
030 0,00
040 0,00

V1. CnpaBo4yHas nHgpopmauus

HauvmeHOoBaHMe NoKa3aTens

1

O6bem Ny6nnMyHbIX 0643aTeNbCTB, BCErO:

O6bem 6HOAKETHbLIX MHBECTULMIA (B 4aCTW NepefaHHbIX MOHOMOYNIA
rocyfapCTBEHHOro (MyHMLUMNANbLHOr0) 3aKa3ymka B COOTBETCTBUN C
BromxeTHbIM KOAeKcom Poccuitckoin deaepauun), Bcero:

O6beM cpeacTB, MOCTYNMBLUUX BO BPpeMEHHOe pacrnopsKeHne, BCero:

JOupektop MAY «LP3IXO0»

[TnaBK X0 »

;POXO»

Ten. 8(816 52) 2-23-08, 2-23-09

« 11 »  AHBap# 20 19

RS

(nognuceb)

(nognuce)

(nognuce)

0,00)
3
Tabnuua 4
Koz Cymma (TbIC.
CTPOKU py6.)
2 3
010 0,00
020 0,00
030
H.H. PbibnHa

(pacwmntpoBKa nognucu)

T.B. MBaHOBa

(pacwucpoBka nognucu)

T.B. iBaHOBa

(pacwucposka nognucu)



